oficinas NAD RM Sur, ubicado en calle Huérfanos 

Nº670, piso 27, comuna de Santiago, Región 

Metropolitana,  de  la  Corporación  de  Asistencia 

Judicial de la R.M. 

Región Metropolitana 

Cabe señalar que el presupuesto máximo estimado para adjudicar esta línea es de 

$58.000.000.- (cincuenta y ocho millones de pesos) impuestos incluidos. 

2. OBJETO 

Contratación del del servicio de Habilitación de oficinas NAD RM Sur, ubicado en calle 

Huérfanos Nº670, piso 27, comuna de Santiago, Región Metropolitana, de la Corporación 

de Asistencia Judicial de la R.M.

[...]

El precio de la contratación del servicio de Habilitación de oficinas NAD RM Sur, ubicado 

en calle Huérfanos Nº670, piso 27, comuna de Santiago, Región Metropolitana, de la 

Corporación de Asistencia Judicial de la R.M., corresponderá al ofertado por el 

Adjudicatario con un máximo de $58.000.000.- (cincuenta y ocho millones de pesos, 

impuestos incluidos) por toda la duración del contrato, según el valor unitario indicado 

por el total del servicio ofertado y previa certificación de recepción conforme. 

La Corporación pagará al adjudicatario por el servicio efectivamente prestado, de